
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 05, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da 

Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR para comporem o Colegiado do Curso de Pedagogia, 

COMO MEMBROS TITULARES:

1. Profª Aline Cleide Batista, SIAPE 1475453 (Presidente);

2. Prof. Joel Araújo Queiroz, SIAPE 1210933 (Vice-presidente);

3. Prof. Paulo Roberto Palhano Silva, SIAPE 1177370 (Representante docente do DED);

4. Profª. Roseane Batista Feitosa Nicolau, SIAPE 2193172 (Representante docente do DL);

5. Viviane Silva Cabral, MATRÍCULA 2016090165 (Representante discente);

COMO MEMBROS SUPLENTES:

6. Prof. Gilmar Leite Ferreira, SIAPE 2016494 (Representante docente do DED);

7. Rayanne França Fasseluan, MATRÍCULA 20160108397 (Representante discente).

Rio Tinto, 22 de fevereiro de 2019

_________________________________
Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE


